
about:blank
Firefox

OFIL

SMLOUVA KUPNÍ č.TU/2025/76
uzavřená ve smyslu §2079 NOZ

1. Kupující;
Česká zemědělská akademie v Humpolci, střední Škola
Školní 764
39601 Humpolec
zastoupen ve věcech smluvních: Ing. Zdeněk Smištík, ředitel
IČO; 62540050
DIČ: C262540050

a
2. Prodávající;

PROFIL NÁBYTEK, a.s.
Nádražní 1747, 396 01 Humpolec
Veden u rejstřík, soudu Č, Budějovice v oddíle B vložka 1420
zastoupen ve věcech smluvních: František Čermák, předseda představenstva 
bankovní spojení: 0223602551/0300
IČO. 48202118
DIČ: CZ48202118

dále Jen smluvní Strany

f.
Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu:
Předmět smlouvy bude dodán v rozsahu schválené cenové nabídky, která Je obsahem podané 
nabídky a též nedílnou součástí této smlouvy.

11.
Kupní cena

Dohodnutá kupní cena je stanovena na částku ve výši: 112 757,- Kč bez DPH,
136 435,97 Kčs DPH 

(slovy: jednostotřicetšesttisícčíyřistatřicetpěí korun českých devadesátsedm haléřů)

III.
Termín dodání

Předmět smlouvy je povinen prodávající dodat kupujícímu ve sjednané době.
Termín dodání do: 31. 8. 2025

IV.
Fakturace a placení

Konečná fakturace bude provedena po dodání předmětu smlouvy. Splatnost konečné faktury je 
stanovena 14 dnů. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu.

• I;

13.06.2025 9:58



Firefox
about:blank

OFIL 
CC 
Q.

V.
Záruka

Prodávající poskytuje záruku na jakost v délce trvání 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet ode 
dne převzetí předmětu smlouvy,

VI.
Jiná ujednání

Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli na základě své pravé a svobodné vůle, že pn jejím 
uzavírání nejednali v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně přečetli a s jejím obsahem 
plně souhlasí, což stvrzuji svými vlastnoručními podpisy.

VII.
Ustanovení přechodná a závěrečná

Prodávající se zavazuje při nedodrženi terminu dodání předmětu smlouvy smluvní pokutu ve výši 
0,1 % z kupní ceny za každý den prodleni.

Kupující se zavazuje při nedodržení termínu splatnosti faktury dle čl. IV. této smlouvy zaplatit 
smluvní pokutu ve výši 0,1% z kupní ceny za každý den prodlení.

Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku o smlouvě kupní.

Prodávající souhlasí se zveřejněním smlouvy v Registru smluv.

Dáno ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno 
vyhotovení.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran. Prodávající souhlasí se 
zveřejněním smlouvy v registru smluv.

Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy poskytovatel dodavatel stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní sírany se dohodly, že kupující uhradí DPH a 
zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Takto provedená úhrada je považována za 
uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované dodavatelem.

V Humpolci dne 10.6.2025

PROFIL HÁnYTEK, í’,3.
NůdnaínI W«7,01 Humpolec 
IČ: AÍS2O2Í1O. DIČ: CZ«82O2fla 

+*20368 30011)

Česká zemědělská akademie 
v Humpolci, středníškola 
Školní 764, Humpolec, 396 01 
IČ 625 400 50, tel. 565 532 069 
_ _  DIČ CZ 625 400 50

lozpočm.

PHkazce:
■1 ' ■ ' Hčetní; 13.06.2025 9:2z4



about;blank
'irefox

OFIL 
cc

Nabídka NA/2024/702

Dodavatel
PROFIL NÁBYTEK, a.S. Česká zemědělská akademie v Humpolci,
Nádražní 1747 střední škola
396 01 Humpolec Školní 764
Czech Republic 396 01 Humpolec
Vystavil: Jana Dománková Czech Republic
Telefon; 565300121
Mobil: 777740456
e-mail; jdomankova@profil-nabytek.cz

Konečný příjemce: Česká zemědělská akademie v Humpolci, střední škola,

Mobil:

Odběratel Datum vystavení 3.3.2025
Česká zemědělská akademie v Datum expedice 0.0.0000
Humpolci, střední škola 
Školní 764

Platnost nabídky 30.6.2025
Způsob dopravy Dodavatelem

396 01 Humpolec Splatnost faktury 14 dnů
Czech Republic Číslo objednávky
IČO: 62540350
DIČ; CZ62540050
Kont, osoba Ing. Zdeněk Smištík

Kód zakázky JDOMAN240702
Referent
Způsob balení Ol-Standard

Mobil 565 532 069 Termín dodání
Zboží Množství Netto/MJ Netto DPH Brutto

Kabinet
9 S_A307 2,000 6 952,00 13 904,00 21 % 16 823,84 Kí

Jednostranný pracovní stůl 1800xS30x780mm (ATVP •' upravená výSka a hloubka)

10 VM3Q.41.10S.0 1,000 255,00 255,00 21 % 308,55 Kč
vžfcrací mřížka SOxtOOO bitá

11 S_.K0hi2 2,000 6 251,40 12 502,80 21 % IS 128,39 Kí
Kontejner pojízdný, J.zésuvky + tužkovnik 430x583x590wm
Sleva z poloíky:10,0 % Před slevou: 6 946,00

12 S 601 2,000 6 436,80 12 873,60 21 % 15 577,06 Kč
Skříň poHcová, dveře 800x418x2J8amm
Sleva z poíoikýilO.O % Před slevou: 1 152,00

13 S_201 4,000 3 450,60 13 802,40 21 % 16 700,90 Kč
Skříft poli to v á, dveře 800x418x748mm
Síeva z položky;10,0 % Před slevou: 3 834,00

24 184,51 Kč14 S_124 4,000 4 996,80 19 987,20 21 %
Závěsná poiíce^ íáda 1600K360x3?Smín
Sleva 1 položky :W,0 % Před slevou: S 552,00

15 OP_VéŠÁK 5,000 155.00 775,00 21% 937,75 Kč
VĚšák DEMOS 355729 - TULIP Kara S bílá lesklá

16 l_600
......... w A ... - •

3,000 890,00 2 670,00 21 % 3 230,70 Kč
police 1750x300x25 mm

17 l„60D 1,000 890,OÚ 890,00 21 % 1 076,90 Kč
Poiioe (tíno) 1775x330x18

9,000 85,00 765,00 21 % 925,6518 100381 Kč
F-Konzole 14,5x24 bílá

19 1O995A 12,000 590,00 7 080,00 21 % 8 566,80 Kč
Montáž nábytku

20 L,. OBKLAD 7,000 1 390,00 9 730,00 21 % 11 773,30 Kč
Obklad

Strana: 1/2

z 4 13.06.2025 9:58



Firefox about: blank

Nabídka NA/2024/702

Kancelářská židle bílá, KENT, s podruikaml, opirkou Wavy, bílým křížem, 
síťovina WW, sedák béžový Bondal 1008
Sleva X položkyao.O % Přea slevou: 7 440,00

Zboží Množství Netto/Mj Netto DPH Brutto

21 10995A
Montáž obkladu

7,000 590,00 4 130,00 21 % 4 997,30 Kí

23 0P_Ž10LE 2,000 6 696,00 13 392,00 21 % 16 204,32 Kř

112 757,00

Netto Daň % DPH Brutto

Celkem: 111757,00 23 678,97 136 435,97 Kč
Celková poskytnutá sleva:8 062,00 Kž

Datum;
Vystavil: Jana Dománková Odsouhlasil podpis;

Dodavatel pc^tupoje při zpracováni osobních údajů v souladu s Nařizením Evropského parlamentu a^Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27, 4. 2016, o ochraně fyzických osob v souvislostí se zpracováním osobních udaju a o volnem 
pohybu těchto údajů a o zrušen! směrnice 95/46/eS (dáte jen „GDPR"). Infoirnace o zásadách a postupech pn 
zpracováni osobních údajů jsou uvedeny v Pravidlech ochrany osobních údajů, která Jsou zveřejněna na webové strance 
Dodavatele - www.orDfil-nabytek.cz

Strana: 2/2

4 Z 4
13.06.2025 9:5


